
Lënda: Përmbajtja Statike e web inxhinjeringut

Profesori: PhD.c.Zirije Hasani

Data e provimit: Qershor 2017

Provimi ka pasur 100 pike te cilat jane kthyer ne perqindje 70%

Konsultime: 29.06.2017 ora: 9:00

Emri dhe Mbiemri Prezenca Punimi Provimi Totali Nota

10% seminarik 20% 70% 100%

Freskim Nixha 42 42 5

Blearte Kastrati 25.2 25.2 5

Florita Krasniqi 39.2 39.2 5

Faton Musaj 0 0 5

Brikene Jupaj 18.9 18.9 5

Leutrim Krasniqi 19.6 19.6 5

Krenare Bushaj 0 0 5

Laurant Krrabaj 0 0 5

Albina Ibrahimi 0 0 5

Fatos Mollakuqe abstenim


